
 

 

UCHWAŁA NR XX/228/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/50/2003 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  

z dnia 27 marca 2003r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 22, art.40 ust.2 pkt 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.) – Rada Miejska w Nowym Dworze 

Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/50/2003 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 27 marca 2003r.  

w sprawie uchwalenia jednolitego tekstu Statutu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki wprowadza się zmianę 

polegającą na dodaniu do Statutu Miasta załącznika nr 4 zawierającego: Wykaz jednostek organizacyjnych  

i osób prawnych gminy Nowy Dwór Mazowiecki – w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/158/15 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 22 grudnia 

2015r. zmieniająca Uchwałę Nr VI/50/2003 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 27 marca 

2003r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Bisialski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 5858



Załącznik do Uchwały Nr XX/228/16 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych i osób prawnych gminy Nowy Dwór Mazowiecki. 

I. JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1) URZĄD MIEJSKI - ul. Zakroczymska 30, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

2) Szkoły 

Lp. Nazwa Adres 

1. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 

im. Janusza Kusocińskiego 

ul. Chemików 1A 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

2. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 ul. Młodzieżowa 1 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 

3. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 ul. Długa 10 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

4. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 ul. Szkolna 3 

05-102 Nowy Dwór Mazowiecki 

5. ZESPÓŁ SZKÓŁ w Nowym Dworze Mazowieckim – 

Modlinie Twierdzy 

ul. Bema 312 

05-160 Nowy Dwór Mazowiecki 

6. PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 

im. Jana Pawła II 

ul. Słowackiego 2 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

3) Przedszkola 

Lp. Nazwa Adres 

1. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1 ul. Mazowiecka 12 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

2. PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 3 ul. Bohaterów Modlina 26 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

4) Inne 

L.p. Nazwa Adres 

1. NOWODWORSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI ul. Sportowa 66. 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

2. OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Partyzantów 7. 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

II. ZAKŁADY BUDŻETOWE 

L.p. Nazwa Adres 

1. MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA ul. Przytorowa 7. 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 

III. INSTYTUCJE KULTURY 

L.p. Nazwa Adres 

1. NOWODWORSKI OŚRODEK KULTURY ul. Paderewskiego 1A. 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

2. MIEJSKA I POWIATOWA BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA 

ul. Paderewskiego 22. 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5858



IV. OSOBY PRAWNE 

L.p. Nazwa Adres 

1. ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ SP. Z O.O. ul. Przemysłowa 1. 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

2. ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z 

O.O. 

ul. Gen. Berlinga 100. 

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 

3. ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 

SP. Z O.O. 

ul. Partyzantów 7. 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

4. ENERGETYKA NOWY DWÓR MAZOWIECKI SP. Z 

O.O. 

ul. Zakroczymska 30 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5858


		2016-07-01T14:02:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




